Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

~
/~~~:~f,:i~)a~

BARlV\: DO G.\RC\S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva oemiio•d•d•scg,~~r,?,~~'
REDAÇAO

Ano 2019
Plenário das Deliberações

Protocolo D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

N.º 706 Em 21/10/2019. Legislativo
D Projeto de Resolução Nº. 377/2019

às 15:52 hs. LJ Requerimento
X Indicação
D Moção de

KnN.>I °'-- GJ) J.9'0ª ~
D Emenda

Assinatura do Funcionário -

Autor: Vereador Dr. CLEBER FABIANO FERREIRA - DEM

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao
Secretário de Transporte e Serviços Públicos, solicitando a abertura de
um trecho da rua Caiapó, a partir da Av. Antonio Francisco Côrtes,
bairro Jardim Novo Araguaia, fundos da empresa Lubrifiltros.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças
MT., em 18 de setembro de 019.

' -
Vereador-DEM

Presidente da Comissão de Constituição, Justiça e Redação

(66) 3401-248413401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas~mt.Ieg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.Ieg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.Ieg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.Ieg.br

~
/~~~:~it:Ípa~

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva oemaosdad•sci:~r,~~?o
REDA ÃO

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
.Senhores Vereadores:

Em atendimento a~ pedido de várias pessoas, em especial
os proprietários das empresas estabelecidas na Av. Valdon Varjão e
adjacências, estamos formulando essa solicitação, que se trata da
abertura de um trecho importante daquela via pública, que muito irá
facilitar a vida das pessoas, incentivar a expansão imobiliária com a
construção de novas moradias.

Diante do exposto, esperamos contar com a atenção do
ilustre Secretário, no atendimento desse nosso pedido.

Dr. CL~~FIÍIÍREIRA
Vereador-D EM

Presidente da Comissão de Constituição, Justiça e Redação

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP:. 78600-000
camara@barradogarcas.mt.Ieg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.Ieg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.Ieg.br